
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Начальная школа – детский сад № 115» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023г.                                                      №1 

г. Ярославль 

 

«О режиме работы образовательного 

 учреждения 09 и 10 января 2023г.» 

 

 

 

 В связи со сложными погодными условиями 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать 09 и 10 января 2023г. для учащихся 1-4 классов – днями зимних 

каникул. 
 

2.   Внести изменения в календарный учебный график на 2022-2023 уч. год: 
 

- зимние каникулы с 30.12.2022г. по 10.01.2023г. (12 дней); 

- весенние каникулы с 23.03.2023г. по 31.03.2023г. (9 дней). 
 

3. Дошкольные группы 09.01.2023г. работают в обычном режиме.  
 

Родители дошкольников самостоятельно принимают решение о посещении 

детского сада и сообщают об этом решении воспитателям. Медицинская справка 

после отсутствия из-за погодных условий не требуется. Справка необходима только 

тем детям, кто заболел перед праздниками. 

 

 

             Директор                                                                              Н.Н. Зеленцова 

 

 

 


